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
BRASIL N. 962 
APTO. 403 
BLOCO 13 

CAJAZEIRAS 
XI  

APARTAMENTO, 
40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, WC 
EMP, SL, 2 
COZINHAS. IPTU: 
9550615 
MATRÍCULA: 
187700 OFÍCIO: 2 

8787712433639 151.000,00 100.013,71 151.000,00 

30 ED MORRO DE SÃO 
PAULO 

RUA VARZEA 
DE SANTO 
ANTONIO N. 

CAMINHO 
DAS 
ARVORES  

APARTAMENTO, 
140 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 4 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, WC 

1444400239437 1.078.782,25 639.011,57 753.699,80 
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621 APTO. 702 
. 

EMP, SL, LAVABO, 
DCE, COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
405075 
MATRÍCULA: 2528 
OFÍCIO: 6 

31 CASA BRANCA I RUA DO 
LUXEMBURGO 
N. 197 APTO. 
203 BLOCO-08 

GRANJAS 
RURAIS 
PRESIDENTE 
VARGAS  

APARTAMENTO, 
40,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 2 
COZINHAS. IPTU: 
9391819 
MATRÍCULA: 
173636 OFÍCIO: 2 

8787706021014 151.000,00 141.712,71 151.000,00 

32 EDIFICIO SILVOSO RUA MARQUES 
DE MARICA N. 
111 APTO. 201 
2 ANDAR 

PAU MIUDO  APARTAMENTO, 
95,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, WC 
EMP, SL, DCE, 
COZINHA. IPTU: 
0399124 
MATRÍCULA: 56960 
OFÍCIO: 2 

8444416594205 252.280,73 233.174,21 191.152,00 

33  RUA D1 N. 109 
. 

PRAIA DO 
FLAMENGO  

CASA, 34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
4768540 
MATRÍCULA: 15026 
OFÍCIO: 7 

8444406650145 140.000,00 166.344,92 140.000,00 

34  ESTRADA DAS 
BARREIRAS N. 
460 APTO. 301 
BL 105-A 

SAO 
GONCALO  

APARTAMENTO, 
62,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
3070751 
MATRÍCULA: 22302 
OFÍCIO: 3 

10199469 170.000,00 752.838,98 155.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SAO GONCALO DOS CAMPOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

35  RUA N N. 
S/N LOTE 4 
QUADRA P 

LOT CONJ 
HAB 
PARQUE  

CASA, 36,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 109,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
03010270273001 
MATRÍCULA: 2783 OFÍCIO: 1 

8555510109562 79.000,00 47.451,03 79.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: SERRINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

36  RUA AZALEIA 
N. 35-B LOT  
MARIA DO 
CARMO II, 
QUADRA B 

CENTRO  CASA, 75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01015600507001 
MATRÍCULA: 14532 
OFÍCIO: 1 

1444409057536 179.000,00 174.848,92 179.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: VITORIA DA CONQUISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

37 RES VIVENDA DAS 
ORQUIDEAS 

RUA  A N. 380 
014/QD-E/ LT 
PARQUE DAS 
PALMEIRAS 

SAO 
PEDRO  

CASA, 47,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01226150950091 
MATRÍCULA: 115609 
OFÍCIO: 1 

8787702509489 149.000,00 121.563,18 149.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: AQUIRAZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

38  AVENIDA 
01 N. 00 
QD 31, LTS 
1-15 E 26-
40 

LAGOA DO 
PATANHÉM  

TERRENO, 10800M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, EXISTE 
INDISPONIBILIDADE GRAVADA 
NOS AV. 07, AV.08, AV.09, 
AV.10, AV.11, AV.14, AV.18 E 
AV.19 DA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 65111 
MATRÍCULA: 13760 OFÍCIO: 2. 
IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
00011480220145070013, 
00000106920155070011 

10197066 950.000,00 1.294.250,26 413.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
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
OFÍCIO: 1 

8555513534957 128.000,00 76.800,00 128.000,00 

48 RES PORTO NOBRE 
XI 

CHACARA 
835 N. SN 
APTO. 101 
QUADRA 
39, BLOCO 
A 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

APARTAMENTO, 65,95 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 70510 
OFÍCIO: 1 

8787713115894 183.000,00 121.374,14 183.000,00 

49 COND RES 
MARINELLI 

AVENIDA 
SALVADOR 
QUADRA N. 
S/N LT 16, 
QD 06, 
SOBRADO 
01 

MANSOES 
AGUAS 
LINDAS  

CASA, 157,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
237,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 4 WCS, SL, 
LAVABO, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
1800006000161 
MATRÍCULA: 90996 
OFÍCIO: 1 

1444416000803 613.572,00 619.560,70 530.000,00 

50  RUA 8 N. 
S/N LOTE 
15-A, QD 
17-B 

MANSOES 
ODISSEIA  

CASA, 66,13 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10140008000170015 
MATRÍCULA: 40833 
OFÍCIO: 1 

8444400271886 143.000,00 85.800,00 143.000,00 

51 RES ESMERALDA QUADRA 
C2 N. S/N 
APTO. 104 
BLOCO A - 
LOTE 06 

MANSOES 
VILLAGE  

APARTAMENTO, 48,94 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 66441 
OFÍCIO: 1 

8787701339318 135.000,00 109.087,66 135.000,00 

52 COND. RES. 
RESERVA DO 
PARQUE VII 

RUA  27A 
N. S/N LT 
08 QD 62 
CASA 04 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

CASA, 69,71 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
144,33M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8444426870590 153.232,52 106.166,80 117.000,00 
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1570062000084 
MATRÍCULA: 94097 
OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: ANAPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

53  RUA N7 N. 
S/N LT 14, 
QD 06 

ANAPOLIS 
CITY  

TERRENO, 420M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 1020120109000 
MATRÍCULA: 13365 
OFÍCIO: 1 

1444414357607 610.253,54 405.612,58 247.732,61 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

54  RUA LUIZ 
OLEGARIO 
DE JESUS N. 
S/N LT 21, 
QD 78 

JARDIM 
DOM 
BOSCO 
2A 
ETAPA  

CASA, 57,61 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 366M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 13030001400210 
MATRÍCULA: 103094 
OFÍCIO: 1 

8155000041626 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: CALDAS NOVAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

55  RUA DAS 
AZALEIAS N. 
S/N LT 13 
ESPECIA L 
DO TIPO 1, 
QD 04 

CONDOMINIO 
DEL FIORI  

TERRENO, 435M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
859269 
MATRÍCULA: 
113434 OFÍCIO: 1 

1444416988078 1.034.801,23 736.988,29 265.000,00 

56  RUA 51 N. 
220 LT 1-
R46, QD 95 

PORTAL DAS 
AGUAS 
QUENTES  

CASA, 69,99 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
904978 
MATRÍCULA: 
133314 OFÍCIO: 1 

1444418102700 284.000,00 170.400,00 284.000,00 
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ESTADO: GO 

CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

57 COND RES CAPRI AVENIDA 3 
N. S/N QD 
109, LT 19. 
CASA 03 

MANSOES 
RECREIO 
ESTR  

CASA, 56,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 112M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 16200109000193 
MATRÍCULA: 213 OFÍCIO: 
1 

8444401879543 114.000,00 75.313,72 114.000,00 

58 CONDOMINIAL RES 
ALVORADA III 

QUADRA 7 
N. SN APTO. 
101 BLOCO 
R, LOTE 06C 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 44,77 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
160000070006105 
MATRÍCULA: 31858 
OFÍCIO: 1 
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
DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 44,07 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 107050 
OFÍCIO: 1 

8787701732486 190.000,00 160.232,17 190.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: LAJEADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

408 ED RES E 
COMERCIAL SAFIRA 

RUA 
ALBERTO 
TORRES N. 

CENTRO  APARTAMENTO, 75,33 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 

1444406855490 335.000,00 302.329,19 335.000,00 
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628 APTO. 
307 BOX 02 

IPTU: 0 MATRÍCULA: 
49367, 49260 OFÍCIO: 1 

409 RES TERRACOTA RUA PAULO 
EMILIO 
THIESEN N. 
1198 APTO. 
702 BLOCO-B 

OLARIAS  APARTAMENTO, 61,74 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 81118, 
80790 OFÍCIO: 1 

8787702474243 225.000,00 152.643,05 225.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVA SANTA RITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

410 LOT GRANJA DOS 
SINOS 

RUA PADRE 
EUGENIO MEES 
N. 22 QD 08, LT 
22 

BERTO 
CIRIO  

TERRENO, 2280M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 200530025 
MATRÍCULA: 82638 
OFÍCIO: 1 

1555525004321 375.000,00 225.000,00 375.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVO HAMBURGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

411 COND RES 
QUARESMEIRAS II 

RUA DAS 
QUARESMEIRAS 
N. 440 CASA 02 

BOA 
SAUDE  

CASA, 50,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
180,67M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 131296 
OFÍCIO: 1 

8444426638434 168.436,00 141.789,95 168.000,00 

412 COND RES DAS 
PALMEIRAS 

RUA HELMUTH 
HELDT N. 997 
APTO. 203 . 

CANUDOS  APARTAMENTO, 
25,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0976832012961750 
MATRÍCULA: 129617 
OFÍCIO: 1 

8444425556280 129.203,80 126.838,49 120.000,00 

413 PORTO BADEN RUA MARIA 
OLINDA TELLES 
N. 0 APTO. 301 
BLOCO 11 

CANUDOS  APARTAMENTO, 
40,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0 MATRÍCULA: 
128074 OFÍCIO: 1 

8787713325848 200.000,00 158.802,70 180.000,00 

414 PORTO SAINT 
GERMAIN 

RUA OSWALDO 
ARTHUR HARTZ 
N. 400 APTO. 
502 BLOCO-15 

CANUDOS  APARTAMENTO, 
39,62 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, A.SERV, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8787703096633 132.042,00 114.330,49 128.000,00 
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IPTU: 0 MATRÍCULA: 
123954 OFÍCIO: 1 

415 COND RES 
BARTOLOMEU DE 
GUSMAO 

RUA URUGUAI 
N. 388 APTO. 
412 BL 3 

CANUDOS  APARTAMENTO, 
38,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 95849 
OFÍCIO: 2 

8444411060130 140.000,00 132.088,97 140.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PASSO FUNDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

416 EDIFICIO LACADOR RUA 
INDEPENDENCIA 
N. 15 APTO. 405 4 
PAVIMENTO 

CENTRO  APARTAMENTO, 
40,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
00302203019 
MATRÍCULA: 40526 
OFÍCIO: 1 

8444425288081 161.197,90 136.317,85 160.000,00 

417  RUA CARMELINDA 
PINHEIRO N. 193 
LT 37, QD G 

SANTA 
MARTA  

CASA, 41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 116345 
OFÍCIO: 1 

8444415093458 170.000,00 102.000,00 170.000,00 

418  AVENIDA 
ANTONIO GENTIL 
FIORI N. SN LOTE-
23E/QUADRA-F 

VILA 
MATTOS  

CASA, 86,56 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
228M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
0350006056001 
MATRÍCULA: 120849 
OFÍCIO: 1 

8444417029498 300.000,00 193.619,94 300.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: PELOTAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 
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

459 COND VIVER SAO 
LEOPOLDO 

AVENIDA 
TOMAZ 
EDISON N. 
3500 APTO. 
102 BLOCO 18 

SAO 
MIGUEL  

APARTAMENTO, 42,64 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 91978 
MATRÍCULA: 101913 
OFÍCIO: 1 

8444427358885 174.985,81 154.337,56 171.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAPIRANGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

460  RUA GENERAL 
LIMA E SILVA N. 
1005 LOT DOM 
ELVIO, LOTE 02, 
QD 165 

OESTE  CASA, 179,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
420,08M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 17393 
OFÍCIO: 1 

1444412433446 550.000,00 570.210,13 550.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: SAPUCAIA DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

461 CONJ HAB 
SAPUCAIA DO SUL 

RUA 
MATHEUS 
RIBEIRO N. 

COHAB  APARTAMENTO, 28,14 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 

8444414692900 90.000,00 70.668,00 90.000,00 
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S/N APTO. 
405 BLOCO 
16 

239600 MATRÍCULA: 
21271 OFÍCIO: 1 

462 COND. RES 
NICOLAU KUHN 

RUA DONA 
ERNESTINA 
N. 417 APTO. 
101 BLOCO 9 

PASQUALINI  APARTAMENTO, 38,81 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 94860927 
MATRÍCULA: 28159 
OFÍCIO: 1 

8555523166322 125.100,00 75.060,00 125.100,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: TORRES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

463 CONDOMÍNIO 
HORIZONTAL 
OCEAN SIDE 

ESTRADA 
DAS 
CUNHAS ( 
RUA BEIRA 
MAR) N. 
1722 
QUADRA S, 
UNIDADE S 
RUA 
INTERNA 
ACESSO Q 

ITAPEVA  TERRENO, 600M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, CONDOMÍNIO 
POSSUI INFRAESTRUTURA DE 
ESPORTE E LAZER, 
CHURRASQUEIRA, SAUNA E 
PISCINA.. MATRÍCULA: 65648 
OFÍCIO: 01. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
50590277920214047100, 
5083932-80.2023.4.04.7100 

10006568 825.000,00 2.216.902,16 825.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: VIAMAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

464 RES PLAZA 
MOINHOS 

RUA DOS 
JACARANDAS 
N. 30 
UNIDADE 05, 
LT 03, QD 08 

JARDIM 
ITAPEMA  

CASA, 64,44 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
58,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 900300 
MATRÍCULA: 71647 
OFÍCIO: 1 

8444412931185 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

465 CONODMÍNIO 
ECOVILLAGE 
VIAMÃO 02 

AVENIDA 
LIBERDADE N. 
3500 ECO 11, 
SETOR SOL 4 

SANTA 
ISABEL  

TERRENO, 1047,07M2 
DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 870040 
MATRÍCULA: 66116 
OFÍCIO: 1 

1444407721366 665.576,75 569.938,24 527.000,00 

466 COND CLUBE RES 
SANTA ISABEL 

RUA PARANA 
N. 226 APTO. 
102 TORRE 07 

SANTA 
ISABEL  

APARTAMENTO, 44,84 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 

8787701761672 183.000,00 184.131,50 183.000,00 
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934820 MATRÍCULA: 
72640, 72911 OFÍCIO: 
1 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CAMBORIU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

467 COND MAR DI 
CAPRI 

RUA AGENOR 
DE BORBA N 
141 303 B N. 
141 APTO. 303 
TORRE B 

AREIAS  APARTAMENTO, 49,91 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, 2 COZINHAS. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
24916 OFÍCIO: 1 

8787700546328 260.000,00 161.860,87 260.000,00 

 
 

ESTADO: SC 

CIDADE: CHAPECO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

468  RUA 
ISRAEL N. 
2410-E 
LOTE 14, 
QD 2868 

PASSO 
DOS 
FORTES  

CASA, 149,06 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 315M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 5 QTS, A.SERV, 
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

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

536  RUA ODETE 
SERENI VIEIRA 
N. S/N LT 09, 
QD 22,DIST 
ENG SCHIMIDT 

IDEAL LIFE 
ECOLAZER 
RESIDENCE  

TERRENO, 
261,76M2 DE 
ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
0903658000 
MATRÍCULA: 
87098 OFÍCIO: 2 

1444417190339 417.671,21 189.950,58 169.000,00 
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537  RUA JOAO 
ANTONIO 
TORRES DE 
ARO N. S/N LT 
05, QD 23 

RESIDENCIAL 
MARIA JULIA  

TERRENO, 253M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
0346345000 
MATRÍCULA: 
101079 OFÍCIO: 2 

1444416784456 725.227,43 222.809,21 152.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

538 PROJETO 
IMOBILIARIO E 73 

RUA  CAICO N. 
11 APTO. 705 
BLOCO-B 

CIDADE 
PATRIARCA  

APARTAMENTO, 
35,27 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
11301002657 
MATRÍCULA: 198768 
OFÍCIO: 16 

8787711526226 250.000,00 187.482,05 250.000,00 

539 RES PARQUE 
TAQUARI 

RUA TAQUARI 
N. 941 APTO. 
13 EDIFÍCIO 
JACARANDA, 
TORRE 1 

MOOCA  APARTAMENTO, 52,1 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02707800651 
MATRÍCULA: 157794 
OFÍCIO: 7 

1555507845190 446.000,00 267.600,00 446.000,00 

540 COND PARQUE DAS 
FLORES 

RUA ADERVAL 
ALVES 
RODRIGUES N. 
41 APTO. 207 . 

PARQUE 
DOM JOAO 
NERI  

APARTAMENTO, 
41,03 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
13538500362 
MATRÍCULA: 220386 
OFÍCIO: 7 

8787708869436 205.000,00 178.497,13 205.000,00 

541 CONQUISTA 
JARDIM 
AMARALINA 

RUA SAVERIO 
QUADRIO N. 
615 APTO. 
201 BLOCO-33 

PARQUE 
IPE  

APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
20111406471 
MATRÍCULA: 266678 
OFÍCIO: 18 

8787708611579 235.000,00 234.159,53 235.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO VICENTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

542 ED ANTONIA RUA 
SALDANHA 
DA GAMA 

ITARARE  APARTAMENTO, 73,8 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, WC 
EMP, SL, COZINHA, 1 

1555514867412 423.000,00 269.782,06 423.000,00 
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N. 61 
APTO. 44 . 

VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1600090004800061064 
MATRÍCULA: 123345 
OFÍCIO: 1 

543 CONJ RES RUA DONA 
LIBANIA DE 
LIMA 
CROOCK N. 
972 01, 
CASA Nº 1 

PLANALTO 
BELA VISTA  

CASA, 118,53 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
2 WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3500449059100972005 
MATRÍCULA: 145037 
OFÍCIO: 1 

8444409664449 404.000,00 413.162,01 404.000,00 

544  RUA JOAO 
JOSE RIBAS 
N. 26 . 

VILA 
MARGARIDA  

CASA, 61,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 0,01M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
3500471058900924000 
MATRÍCULA: 134981 
OFÍCIO: 1 

8444419416170 174.000,00 170.541,43 174.000,00 

545  RUA 
MONTESE 
N. 86 CASA 
2 

VILA 
MARGARIDA  

CASA, 34,45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, QT, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
3500482061700086002 
MATRÍCULA: 139263 
OFÍCIO: 1 

8555505045845 150.000,00 212.991,66 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO 
DO BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

546 JARDIM LUCIANA 
MARIA 

RUA 
AVELINO DE 
CAMPOS 
(ANTIGA 
RUA 03) N. 
00 QD C, LT 
31 

LOPES DE 
OLIVEIRA  

CASA, 165 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, EXISTE PENHORA 
GRAVADA NO AV.13 DA 
MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. 
NO LOCAL, O Nº DO IMÓVEL É 
44, ASSIM COMO NO 
CADASTRO MUNICIPAL. 
IMÓVEL MULTIFAMILIAR (NO 
TERRENO EXISTEM 3 CASAS). 
IPTU: 353230003701000 
MATRÍCULA: 29700 OFÍCIO: 1 

10198524 213.149,00 339.620,39 213.149,00 
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